
00
00

15

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

З Я  06 . 202. ї Г  № .

Про внесення змін до 
розпорядження Дарницької 
районної в місті Києві 
державної адміністрації 
від 11 квітня 2025 року № 241

Відповідно до статей 6, 13, 18, 22, 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», рішення Київської міської ради від 23 березня 
2023 року № 6251/6292 «Про забезпечення харчуванням деяких категорій 
вихованців, учнів !га студентів у закладах освіти, заснованих на комунальній 
власності територіальної громади міста Києва» (у редакції рішення Київської 
міської ради від 15 квітня 2025 року № 41/10508), з метою приведення власних 
нормативно-правових актів у відповідність до вимог чинного законодавства

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : '

1. Внести зміни до розпорядження Дарницької районної в місті Києві
державної адміністрації від 11 квітня 2025 року № 241 «Про організацію 
харчування учнів; у закладах загальної середньої освіти Дарницького району 
м. Києва комунальної власності», зареєстрованого в Центральному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 16 квітня 
2025 року за № 76/1393, доповнивши підпункт 2 пункту 1 новим абзацом такого 
змісту: *

«дітей Захисників, Захисниць України, постраждалих учасників Революції 
Гідності, дітей із числа членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 
Захисниць України, членів сімей Героїв Небесної Сотні, членів сімей 
Захисників, Захисниць України, які перебувають у полоні або зникли безвісти, 
на яких не поширюється дія рішення Київської міської ради від 20 лютого 
2025 року № 30/10497 «Про надання додаткових пільг і гарантій киянам-  
Захисникам, Захисницям України та деяким іншим категоріям осіб».»

2. Відділ з питань внутрішньої політики, зв’язків з громадськістю та 
засобами масової інформації апарату Дарницької районної в місті Києві 
державної адміністрації забезпечити оприлюднення цього розпорядження у 
передбаченому законодавством порядку.

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.



2


